
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

32 

09 

12 

53 

30 

43 

48 

50 

77 

40 

76 

Class 

IA 

IA 

IO 

IA 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

IO 

PIC 

1 

2 

1 

3 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

古賀　翼 

今岡　駿太 

藤本　琉希亜 

村上　洸太 

瀬戸山　司 

由川　天馬 

仲田　輪二 

中西　裕太 

宮本　潤 

釣田　和希 

古川　洋昭 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ウィリー松浦ｗｉｔｈＡＸＩＳ 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング

Ｔｅａｍ　Ｎｕｍｂｅｒ　Ｏｎｅ 

モトクルーｗｉｔｈプラザ大分 

Ｔｅａｍ　Ｉｎｏｕｅ 

Ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング

レッドハリケーンレーシング 

Machine 

CRF450R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

KX250 

YZ450F 

CRF250R 

YZ450F 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total Time 

17:08.683 

17:18.552 

17:40.039 

17:46.364 

18:03.211 

18:05.182 

18:05.541 

18:15.639 

18:40.443 

18:42.802 

17:26.283 

Delay 

9.869 

31.356 

37.681 

54.528 

56.499 

56.858 

1:06.956 

1:31.760 

1:34.119 

1 Lap 

BestLap 

1:53.435 

1:53.669 

1:57.536 

1:56.779 

1:59.327 

1:59.310 

1:59.926 

2:00.111 

2:00.771 

2:03.092 

2:10.225 

In Lap 

3 

2 

4 

9 

6 

9 

5 

5 

5 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

9.869 

平均時速 

53.544 

ベストラップ 

1:53.435 

ベスト平均時速 

53.952 

ベストラップ保持者： 

32 - 古賀　翼 

作成日： 2024/03/10 15:32:46 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第１戦熊本大会 
インターナショナルオープン/IAオープン 

IO / IA_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 15:13:29 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/03/10 15:35 

user
タイプライターテキスト
* 発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　　【 発表　　  　　　  　　　】
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長方形




